

021500,  
Қазақстан Республикасы  
Ақмола обл.,  
Степногорск қаласының  
«Степногорск Энерготранзиті»  
ЖШС  
Тел. (716-45) 6-18-00  
Факс (716-45) 6-91-85



ТОО "Степногорск  
Энерготранзит"

ТОО  
«Степногорск Энерготранзит»  
021500, Республика  
Казахстан  
Ақмолинская обл.,  
г. Степногорск  
Тел. (716-45) 6-18-00  
Факс (716-45) 6-91-85

ПРИКАЗ № 84

« 29 » 09 2020 г

**О внесении изменений и дополнений  
в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг**

Закупки товаров, работ и услуг на регулируемые услуги субъект обязан осуществлять в соответствии с Правилами осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденными приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13.08.2019 года № 73 согласно утвержденному Перечню закупаемых товаров, работ и услуг

На основании вышеизложенного,

**ПРИКАЗЫВАЮ:**

1. В утвержденный Перечень закупаемых товаров, работ и услуг по ТОО «Степногорск Энерготранзит» на 2020 год внести следующие изменения и дополнения:  
**- внести изменения в следующие закупки:**
  - \* № 18 переименовать на «Техническое освидетельствование энергоустановок (зданий и сооружений) ТП 1-1, ТП 1-2, ТП 1-3, ТП 1-4, ТП 9-1, ТП 9-2, ТП 9-3, ТП 9-4, ТП 9-5, ТП 9-6, ТП 9-7, ГПП-1-Город, РПС, ГПП РМЗ, ОПУ ГУ»;
  - \* № 50 «Метизы»;
  - \* № 51 «Проволока и стропы»;
  - \* № 52 «Сетка рабица 25x25x2,0»;
  - \* № 61 «Песок речной»;
  - \* № 63 «Щебень и отсев».
2. Всем структурным подразделениям принять Перечень закупаемых товаров, работ и услуг на 2020 год с учетом внесенных изменений и дополнений к исполнению.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. директора

Савченко Ю.А.

"Утверждаю"  
И.о. директора  
ТОО "Степногорск Энерготранзит"  
Савченко Ю.А.  
" 24 " 09 " 2020 г.



### ПЕРЕЧЕНЬ

товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов или их предельных уровней и тарифных смет на регулируемые услуги на **2020 год**.  
(основание: Приказ № *84* от " *29* " *09* " 2020 г.)

021500, Акмолинская обл. г. Степногорск,

коммунально-складская зона, здание 2/1, ТОО «Степногорск Энерготранзит»



**ПЕРЕЧЕНЬ**  
закупаемых ТОО "Степногорск Энерготранзит" товаров, работ и услуг на 2020 год

№ закупки	Наименование	ГОСТ	ед. изм.	Объем (кол-во)	Цена за ед., тенге без учета НДС	Максимальная сумма закупки, тенге без учета НДС	Способ закупок	Сроки закупа
1	Кабельная продукция					10 434 306,81		в течение года
	Бирки для кабельных жил пластмассовые	-	шт	20	9,82	196,40		в течение года
	Бирки маркировочные для контрольных кабелей У136У3,5 (100 шт)	ТУ-36-1440-82	уп	2	1 285,71	2 571,42		в течение года
	Гайка крюкообразная PD 2,3 М-16	EN 50483-1.2009	шт	4	4 121,43	16 485,72		в течение года
	Гильза алюминиевая ГАО 11	ГОСТ 23469.2-79	шт	9	69,64	626,76		в течение года
	Гильза алюминиевая ГАО 12	ГОСТ 23469.2-79	шт	9	69,64	626,76		в течение года
	Гильза алюминиевая ГАО 13	ГОСТ 23469.2-79	шт	9	91,07	819,63		в течение года
	Гильза алюминиевая ГАО 14	ГОСТ 23469.2-79	шт	9	91,07	819,63		в течение года
	гильза алюминиевая ГАО 16	ГОСТ 23469.2-79	шт	9	91,07	819,63		в течение года
	Гильза алюминиевая ГАО 4	ГОСТ 23469.2-79	шт	9	64,29	578,61		в течение года
	Гильза алюминиевая ГАО 5	ГОСТ 23469.2-79	шт	9	64,29	578,61		в течение года
	Гильза алюминиевая ГАО 7	ГОСТ 23469.2-79	шт	9	64,29	578,61		в течение года
	Гильза алюминиевая ГАО 8	ГОСТ 23469.2-79	шт	9	85,71	771,39		в течение года
	Гильза алюминиевая ГАО 9	ГОСТ 23469.2-79	шт	9	85,71	771,39		в течение года
	Зажим анкерный SO 157.1	EN 50483-1.2009	шт	3	1 200,00	3 600,00	способом	в течение года
	Зажим анкерный SO 158.1	EN 50483-1.2009	шт	3	1 350,00	4 050,00	конкурса путем	в течение года
	Зажим анкерный SO 234	EN 50483-1.2009	шт	14	8 085,71	113 199,94	тендера	в течение года
	Зажим аппаратный А-4А-120	EN 50483-1.2009	шт	72	1 039,29	74 828,88		в течение года
	Зажим аппаратный А-4А-95	EN 50483-1.2009	шт	30	1 033,93	31 017,90		в течение года
	Зажим натяжной НБ-3-6	EN 50483-1.2009	шт	24	10 098,21	242 357,04		в течение года
	Зажим плашечный ПА 3-2	EN 50483-1.2009	шт	6	1 746,43	10 478,58		в течение года
	Зажим прокалывающий SLIP 22.1	EN 50483-1.2009	шт	95	2 275,89	216 209,55		в течение года
	Зажим соединительный СОАС 120	ГОСТ 51177-98	шт	4	2 017,86	8 071,44		в течение года
	Кабель ААБЛУ-10 3x120	ГОСТ 18410-72	м	370	5 423,21	2 006 587,70		в течение года
	Кабель АВВГ 3x6+1x4	ГОСТ 16442-80	м	50	366,07	18 303,50		в течение года
	Кабель АВВГ 4x10	ГОСТ 16442-80	м	50	187,50	9 375,00		в течение года
	Кабель АПВБШВ 4*95	ТУ 16-409-024-89	м	600	2 582,14	1 549 284,00		в течение года
	Кабель КВВГ 10*2,5	ГОСТ 1508-78	м	400	1 141,07	456 428,00		в течение года
	Кабель КВВГЭ 10x1,5	ГОСТ 1508-78	м	100	1 943,75	194 375,00		в течение года
	Кабель КВВГЭ 4x1,5	ГОСТ 1508-78	м	100	607,14	60 714,00		в течение года
	Кабель контрольный КВВГЭнг-LS 10x1,5	ТУ 16.К71-310-2001	м	630	925,89	583 310,70		в течение года
	Кабель контрольный КВВГЭнг-LS 4x1,5	ТУ 16.К71-310-2001	м	200	460,71	92 142,00		в течение года



№ закупки	Наименование	ГОСТ	ед. изм.	Объем (кол-во)	Цена за ед., тенге без учета НДС	Максимальная сумма закупа, тенге без учета НДС	Способ закупок	Сроки закупа
	Колпачек концевой РК-99.050	EN 50483-1.2009	шт	4,0	413,39	1 653,56	способом конкурса путем тендера	в течение года
	Колпачки К-10	-	шт	518	80,36	41 626,48		в течение года
	Крюк SOT 21.16	EN 50483-1.2009	шт	4	3 005,36	12 021,44		в течение года
	Крюк бандажный SOT 29	EN 50483-1.2009	шт	12	2 291,96	27 503,52		в течение года
	Крюк настенный SOT 28.2	EN 50483-1.2009	шт	3	2 719,64	8 158,92		в течение года
	Лента бандажная SOT 37 (25 м)	EN 50483-1.2009	уп	3	19 285,71	57 857,13		в течение года
	Муфта 1 КнГп-4-150/240	ГОСТ 13781.0-86	шт	5	17 991,07	89 955,35		в течение года
	Муфта 3 КНТп-10 (25-50) сб	ГОСТ 13781.0-86	шт	5	26 989,29	134 946,45		в течение года
	Муфта 3 КНТп-10 (70-120) с наконечником	ГОСТ 13781.0-86	шт	25	20 714,29	517 857,25		в течение года
	Муфта 3 СТп-10 (150-240) сб	ГОСТ 13781.0-86	шт	6	37 053,57	222 321,42		в течение года
	Муфта 3 СТп-10 (35-50)-СЛ-М	ГОСТ 13781.0-86	шт	5	31 428,57	157 142,85		в течение года
	Муфта 3 СТп-10 (70-120)-СЛ	ГОСТ 13781.0-86	шт	50	34 285,71	1 714 285,50		в течение года
	Муфта 3 СТп-10 (70-120)-СЛ-М	ГОСТ 13781.0-86	шт	3	34 305,36	102 916,08		в течение года
	Муфта 4 КВ(Н)п-1 (25-50) с наконечником	ГОСТ 13781.0-86	шт	10	12 334,82	123 348,20		в течение года
	Муфта 4 КнГп-1 (70-120) нб	ГОСТ 13781.0-86	шт	14	19 778,57	276 899,98		в течение года
	Муфта 4 СТп-1 (150-240)	ГОСТ 13781.0-86	шт	10	18 108,04	181 080,40		в течение года
	Муфта 4 СТп-1 (25-50) сб	ГОСТ 13781.0-86	шт	10	10 660,71	106 607,10		в течение года
	Муфта 4 СТп-1 (70-120) сб	ГОСТ 13781.0-86	шт	32	13 972,32	447 114,24		в течение года
	Наконечник алюминиевый 35-10-8 А УХЛ3	ГОСТ 9581-80	шт	20	117,86	2 357,20		в течение года
	Наконечник алюминиевый 50-10-9 А УХЛ3	ГОСТ 9581-80	шт	140	139,29	19 500,60		в течение года
	Наконечник алюминиевый 70-10-11 А УХЛ3	ГОСТ 9581-80	шт	50	160,71	8 035,50		в течение года
	Наконечник алюминиевый 95-12-13	ГОСТ 9581-80	шт	30	214,29	6 428,70		в течение года
	Наконечник алюминиевый ТА-11 (70)	ГОСТ 9581-80	шт	30	94,64	2 839,20		в течение года
	Наконечник алюминиевый ТА-12 (70)	ГОСТ 7686-80	шт	30	94,64	2 839,20		в течение года
	Наконечник алюминиевый ТА-13 (95)	ГОСТ 9581-80	шт	30	102,68	3 080,40		в течение года
	Наконечник алюминиевый ТА-14 (95,120)	ГОСТ 9581-80	шт	100	111,61	11 161,00		в течение года
	Наконечник алюминиевый ТА-16 (120,150)	ГОСТ 9581-80	шт	60	120,54	7 232,40		в течение года
	Наконечник алюминиевый ТА-17 (150)	ГОСТ 7686-80	шт	20	133,04	2 660,80	в течение года	
	Наконечник алюминиевый ТА-5,4 (16)	ГОСТ 9581-80	шт	104	48,21	5 013,84	в течение года	
	Наконечник алюминиевый ТА-7 (25)	ГОСТ 9581-80	шт	74	58,04	4 294,96	в течение года	
	Наконечник алюминиевый ТА-8 (35)	ГОСТ 9581-80	шт	77	71,43	5 500,11	в течение года	
	Наконечник мелный 25-8-8 М УХЛ3	ГОСТ 9581-80	шт	34	235,71	8 014,14	в течение года	
	Наконечник мелный Т-10 (50)	ГОСТ 7386-80	шт	22	85,71	1 885,62	в течение года	
	Провод АС-95/16	ГОСТ 839-80	м	330	550,00	181 500,00	в течение года	
	Провод ПВ 3*1,5	ГОСТ 6223-79	м	50	75,00	3 750,00	в течение года	
	Провод СИП-4 2х16	ТУ 16.К71 268-98	м	150	196,43	29 464,50	в течение года	
	Провод СИП-4 4х50	ТУ 16.К71 268-98	м	210	973,21	204 374,10	в течение года	
	Скрепка бандажная SOT 36-2	EN 50483-1.2009	шт	3	166,96	500,88	в течение года	



№ закупки	Наименование	ГОСТ	ед. изм.	Объем (кол-во)	Цена за ед., тенге без учета НДС	Максимальная сумма закупки, тенге без учета НДС	Способ закупок	Сроки закупа	
								в течение года	в течение года
2	Электротехническое оборудование	-				55 262 237,90	способом конкурса путем тендера	в течение года	
	Автоматический выключатель АП-50-3МТ 25А	ГОСТ 9098-78	шт	1	8 555,36	8 555,36		в течение года	
	Автоматический выключатель ВА 51-35 400 А	ГОСТ 9098 и ГОСТ Р 50030.2	шт	2	75 295,54	150 591,08		в течение года	
	Автоматический выключатель ВА 57-35 100А	ГОСТ 9098 и ГОСТ Р 50030.2	шт	4	18 796,43	75 185,72		в течение года	
	Автоматический выключатель тип АП-50 2МТ I=1,0А,2х фазный	ГОСТ 9098-78	шт	20	6 160,71	123 214,20		в течение года	
	Выключатель вакуумный 10 кВ (Реклоузер РВА/TEL-10-12,5/630-У1-Исп. №2	ИЕС 62271-111	шт	1	6 138 333,93	6 138 333,93		в течение года	
	Выключатель вакуумный 35 кВ (Реклоузер вакуумный автоматический Res-35-Smart-Sub7)	ГОСТ 52565	шт	3	11 615 413,39	34 846 240,17		в течение года	
	Изолятор опорный ИО-10-7.5 ПУ3	ГОСТ 19797-85	шт	7	1 949,11	13 643,77		в течение года	
	Изолятор опорный ИОС-35-500	ГОСТ 9984-85	шт	2	31 071,43	62 142,86		в течение года	
	Изолятор ПС-70Е	ГОСТ 27661-88	шт	28	4 821,43	135 000,04		в течение года	
	Изолятор ШС-10	ГОСТ 3635-78	шт	518	3 321,43	1 720 500,74		в течение года	
	Коробка клеммная У614А У261У2	ГОСТ 142554-96. ТУ 36-12-80	шт	2	8 589,29	17 178,58		в течение года	
	Патрон ПТ 1.2-10-31,5-31,5 У3	ГОСТ 15150-69	шт	24	8 357,14	200 571,36		в течение года	
	Патрон ПТ 1.2-6-31,5-31,5 У3	ГОСТ 15150-69	шт	30	7 500,00	225 000,00		в течение года	
	Предохранитель для трансформатора напряжения СТВА-F-500mA 10	-	шт	6	11 234,82	67 408,92		в течение года	
	Предохранитель ПН-2 100А	ГОСТ 17242-86	шт	79	750,00	59 250,00		в течение года	
	Предохранитель ПН-2 250А	ГОСТ 17242-86	шт	200	1 392,86	278 572,00		в течение года	
	Рубильник Р-2313/2УХП2 1600А	ГОСТ 50030.3	шт	1	489 438,39	489 438,39		в течение года	
	Текстолит А,Б 6-4	ГОСТ 2910-74	кг	10	3 530,36	35 303,60		в течение года	
	Текстолит А,Б 6-5	ГОСТ 2910-74	кг	10	3 530,36	35 303,60		в течение года	
Трансформатор напряжения НАМИ 6кВ	ГОСТ 1983-2001	шт	1	287 857,14	287 857,14	в течение года			
Трансформатор тока ТФЗМ-110Б-УХЛ1-0,25/0,25/5Р 200/5	ГОСТ 12.4.026-76	шт	6	1 710 714,29	10 264 285,74	в течение года			
Электротехническое оборудование	ГОСТ 7933-89	кг	5	5 732,14	28 660,70	в течение года			
3	Электрическая энергия на возмещение нормативных технических потерь	ГОСТ 13109-97	кВт*ч	24 316 429	8,00	194 531 432,00	способом конкурса путем тендера	в течение года	
								в течение года	
4	Электрическая энергия на хозяйственные нужды	ГОСТ 13109-97	кВт*ч	475 756	8,00	3 806 048,00	способом конкурса путем тендера	в течение года	
								в течение года	



№ закупки	Наименование	ГОСТ	ед. изм.	Объем (кол-во)	Цена за ед., тенге без учета НДС	Максимальная сумма закупки, тенге без учета НДС	Способ закупок	Сроки закупа
5	Услуги стороннего автотранспорта	-				49 790 792,00	способом конкурса путем тендера	в течение года
	Зил 4502 АВР	-	м/час	100	2 365,00	236 500,00		в течение года
	Зил -130 цистерна (подпор)	-	м/час	8	2 948,00	23 584,00		в течение года
	Зил -130 ямобур	-	м/час	160	9 636,00	1 541 760,00		в течение года
	Зил -130 МШТС, ГАЗ 3307 АГП-18	-	м/час	1 968	3 324,20	6 542 025,80		в течение года
	Газ-66 ЭТЛ	-	м/час	1 968	2 379,30	4 682 462,40		в течение года
	Газ-53 РВМ	-	м/час	1 968	2 335,30	4 595 870,40		в течение года
	Газ-53 бойлер	-	м/час	140	2 944,70	412 258,00		в течение года
	Газ-53 бортовой	-	м/час	16	2 332,00	37 312,00		в течение года
	Уаз	-	м/час	8 784	1 034,00	9 082 656,00		в течение года
	Уаз	-	м/час	1 968	1 034,00	2 034 912,00		в течение года
	Газ-2412	-	м/час	96	1 320,00	126 720,00		в течение года
	Шевроле Нива-212300	-	м/час	1 968	1 320,00	2 597 760,00		в течение года
	Hyundai Solaris	-	м/час	1 968	1 320,00	2 597 760,00		в течение года
	ПАЗ	-	м/час	1 968	1 834,80	3 610 886,40		в течение года
	Автокран КС-55	-	м/час	92	7 343,60	675 611,20		в течение года
	Автокран СМК-7	-	м/час	100	5 217,30	521 730,00		в течение года
	Автокран КС 45729А-0-01	-	м/час	92	6 529,60	600 723,20		в течение года
	Daewoo Nexia	-	м/час	40	1 082,40	43 296,00		в течение года
	Камаз-55111	-	м/час	80	1 369,50	109 560,00		в течение года
	Камаз-6520,65115	-	м/час	120	2 951,30	354 156,00		в течение года
	Камаз-5410	-	м/час	160	3 169,10	507 056,00		в течение года
	ЮО-5126, Hitachi	-	м/час	40	7 751,70	310 068,00		в течение года
ЮО-3322, 4321	-	м/час	160	5 401,00	864 160,00	в течение года		
ЮО-2621	-	м/час	1 180	4 343,90	5 125 802,00	в течение года		
ДЗ-27, Т-130	-	м/час	32	4 816,90	154 140,80	в течение года		
МТЗ-80	-	м/час	208	3 158,10	656 884,80	в течение года		
ЮМЗ - 6	-	м/час	208	3 141,60	653 452,80	в течение года		
Автопогрузчик А-4081	-	м/час	80	3 559,60	284 768,00	в течение года		
Компрессор ПКС/Д	-	м/час	80	4 958,80	396 704,00	в течение года		
Насос	-	м/час	16	2 846,80	45 549,00	в течение года		
Сварочный агрегат АДД	-	м/час	24	2 681,80	64 363,20	в течение года		
МТЗ с барой	-	м/час	56	5 362,50	300 300,00	в течение года		
6	Ремонт электрических сетей, зданий и оборудования	-				31 989 474,00	способом конкурса путем тендера	в течение года
								в течение года



№ закупки	Наименование	ГОСТ	ед. изм.	Объем (кол-во)	Цена за ед., тенге без учета НДС	Максимальная сумма закупки, тенге без учета НДС	Способ закупок	Сроки закупки	
	Капитальный ремонт КЛ-0,4кВ от ж.д. 4-41 до ж.д. 4-42 - 300 м	-	услуга	1	754 815,00	754 815,00	способом конкурса путем тендера	в течение года	
	Капитальный ремонт КЛ-0,4кВ ТП 2-1 до ж.д. 2-7, ж.д. 2-8 - 300 м	-	услуга	1	685 637,00	685 637,00		в течение года	
	Капитальный ремонт кабельной линии 10 кВ ТП 7-2 до ТП 7-11 - 574 м	-	услуга	1	1 453 209,00	1 453 209,00		в течение года	
	Капитальный ремонт КЛ-10 кВ ТП 6-2 до ТП 6-7, ТП 6-7 до ТП 6-1 - 670 м	-	услуга	1	1 458 143,00	1 458 143,00		в течение года	
	Капитальный ремонт СМВ-35 кВ на ТВП-1	-	услуга	1	1 736 601,00	1 736 601,00		в течение года	
	Капитальный ремонт МВ-35кВ на ПС35/6 кВ ТВП-1 (ВВК-1)	-	услуга	1	1 777 086,00	1 777 086,00		в течение года	
	Капитальный ремонт МВ-35 кВ на ПС 35/0,4 кВ ТВП-1 (ВВК-2)	-	услуга	1	1 779 451,00	1 779 451,00		в течение года	
	Модернизация ПС 110/6 кВ "Гидроузел" - Монтаж учета ВЛ-110 кВ "Тургай"	-	услуга	1	3 485 820,00	3 485 820,00		в течение года	
	Модернизация ПС 110/6 кВ "Гидроузел" - Монтаж учета ВЛ-110 кВ "Бестюбе"	-	услуга	1	3 485 820,00	3 485 820,00		в течение года	
	Капитальный ремонт здания ТП-2, п.Заводской	-	услуга	1	5 345 904,00	5 345 904,00		в течение года	
	Капитальный ремонт кровли ТП 9-3 - 214 м2	-	услуга	1	2 336 559,00	2 336 559,00		в течение года	
	Капитальный ремонт ограждения территории подстанции «Гидроузел» - 350 м	-	услуга	1	3 603 478,00	3 603 478,00		в течение года	
	Капитальный ремонт кровли перехода между АБК и ремонтным блоком - 164 м2	-	услуга	1	1 743 653,00	1 743 653,00		в течение года	
	Восстановление асфальтовых покрытий после проведения ремонтных работ - 150 м2	-	услуга	1	1 367 535,00	1 367 535,00		в течение года	
	Изготовление металлоконструкций для ремонта ВЛ и оборудования - 765 м2	-	услуга	1	424 774,00	424 774,00		в течение года	
	Известковая окраска трансформаторных подстанций 111 - 1027 м2	-	услуга	1	550 989,00	550 989,00		в течение года	
7	Администрирование сервера	-	услуга	1	23 156,25	277 875,00		способ запроса ценовых предложений	в течение года
8	Сопровождение программного обеспечения	-	услуга	1	20 674,11	248 089,32		способ запроса ценовых предложений	в течение года



№ закупки	Наименование	ГОСТ	ед. изм.	Объем (кол-во)	Цена за ед., тенге без учета НДС	Максимальная сумма закупки, тенге без учета НДС	Способ закупок	Сроки закупки
9	Охранные услуги - охрана объектов и контроль за соблюдением на территории трудовой дисциплины и требований документов, устанавливающих пропускной режим и порядок перемещения товарно-материальных ценностей через контрольно-пропускные пункты	-	услуга	1	706 650,00	8 479 800,00	способ запроса ценовых предложений	в течение года
10	Техническое обслуживание, текущий и капитальный ремонт компьютерной и офисной техники	-	услуга	1	16 928,57	203 142,84	способом из одного источника	в течение года
11	Правовое обслуживание предприятия	-	услуга	1	17 868,75	214 425,00	способом из одного источника	в течение года
12	Аренда антенно-места	-	услуга	1	20 667,00	248 004,00	способом из одного источника	в течение года
13	Захоронение ТБО	-	м.куб.	19,956	299,03	5 967,38	способом из одного источника	в течение года
14	Дезаризация и дезинсекция помещений	-	услуга	1	11 489,00	137 868,00	способом из одного источника	в течение года
15	Лабораторные исследования масла	-	проба	15	12 000,00	180 000,00	способом из одного источника	в течение года
16	Мелкосмотр работников	-	услуга	1	350 000,00	350 000,00	способ запроса ценовых предложений	в течение года
17	Обследование энергооборудования по подготовке к работе в осенне-зимний период	-	услуга	1	400 000,00	400 000,00	способ запроса ценовых предложений	в течение года
18	Техническое освидетельствование энергоустановок (зданий и сооружений) ПП 1-1, ТП 1-2, ПП 1-3, ТП 1-4, ТП 9-1, ТП 9-2, ТП 9-3, ТП 9-4, ТП 9-5, ПП 9-6, ТП 9-7, ПП-1-Город, РПС ПП РМЗ, ОПУ ГУ	-	услуга	1	1 089 000,00	1 089 000,00	способ запроса ценовых предложений	в течение года
19	Обслуживание автомобильной пожарной сигнализации	-	услуга	1	22 000,00	264 000,00	способом из одного источника	в течение года



№ заготовки	Наименование	ГОСТ	ед. изм.	Объем (кол-во)	Цена за ед., тенге без учета НДС	Максимальная сумма закупа, тенге без учета НДС	Способ закупок	Сроки закупа
20	Перезарядка огнетушителей	-	услуга	1	60 000,00	60 000,00	способом из одного источника	в течение года
21	Проверка рабочих эталонов	-	услуга	1	70 000,00	70 000,00	способом из одного источника	в течение года
22	Проверка электрических средств измерений	-	услуга	1	400 000,00	400 000,00	способ запроса ценовых предложений	в течение года
23	Повторное обучение и проверка знаний по промышленной безопасности, ОТ и ТБ	-				69 600,00		в течение года
	повторное обучение и проверка знаний (стропальщик, рабочий люльки)	-	чел	12	2 000,00	24 000,00		в течение года
	Правила безопасности и охраны труда руководящих работников и лиц производственных организаций, ответственных за обеспечение безопасности и охраны труда	-	чел	7	4 800,00	33 600,00	способом из одного источника	в течение года
	Правила обеспечения промышленной безопасности при эксплуатации грузоподъемных механизмов	-	чел	6	2 000,00	12 000,00		в течение года
24	Подписка на периодическую печать	-	услуга	1	30 788,30	30 788,30	способом из одного источника	в течение года
25	Стахование ГПО работодателя за причинение вреда жизни и здоровью работника при исполнении им трудовых (служебных) обязанностей	-	услуга	1	800 000,00	800 000,00	способом из одного источника	в течение года
26	Страхование ГПО владельцев объектов, деятельность которых связана с опасностью причинения вреда третьими лицами	-	услуга	1	240 019,20	240 019,20	способом из одного источника	в течение года
27	Тепловая энергия на хозяйственные нужды	-	Гкал	320	11 491,07	3 677 142,40	способом из одного источника	в течение года
28	Услуги по водоснабжению и канализации	-				1 765 392,40	способом из одного источника	в течение года
	хозяйственно-питьевая вода	-	м.куб.	6 120	130,77	800 312,40		в течение года
	отвод стоков	-	м.куб.	5 750	71,10	408 825,00		в течение года
	очистка стоков	-	м.куб.	5 750	96,74	556 255,00		в течение года



№ закупки	Наименование	ГОСТ	ед. изм.	Объем (кол-во)	Цена за ед., тенге без учета НДС	Максимальная сумма закупки, тенге без учета НДС	Способ закупок	Сроки закупки
29	Услуги по передаче и распределению электрической энергии	-				23 275 069,96	способом из одного источника	в течение года
	по сетям АО "АРЭК"	-	кВт*ч	378 000	4,85	1 833 300,00		в течение года
	по сетям ТОО "Транзит-СТ"	-	кВт*ч	12 570 652	1,33	16 718 967,16		в течение года
	по сетям ТОО "КокшетауЭнерго"	-	кВт*ч	776 908	5,89	4 575 988,12		в течение года
	по сетям ТОО "Энергодсервис"	-	кВт*ч	50 279	2,92	146 814,68		в течение года
30	Услуги связи	-			1 197 021,43	1 197 021,43	способом из одного источника	в течение года
	абонентская плата	-	тенге / номер	15	976,79	175 821,43		в течение года
	интернет	-	услуга	1	80 000,00	960 000,00		в течение года
	междугородная связь	-	услуга	1	2 500,00	30 000,00		в течение года
	сотовая связь	-	услуга	1	2 600,00	31 200,00		в течение года
31	Газ-Пропан	-	кг	126	191,96	24 186,96	способом из одного источника	в течение года
32	Ацетилен	-	кг	16,5	5 062,50	83 531,25	способом из одного источника	в течение года
33	Кислород	-	кг	78	325,00	25 350,00	способом из одного источника	в течение года
35	Бензин	-	литр	1 050	161,61	169 690,50	способом из одного источника	в течение года
36	Химреагенты и химреактивы	-				8 481,25	способом из одного источника	в течение года
	Стандарт титры: Щавелевая кислота 0,1Н (10 ампул)	ТУ 2642-001-3381327	уп	1	4 356,25	4 356,25		в течение года
37	Медный купорос	ГОСТ 19347-99	кг	2	2 062,50	4 125,00	способом из одного источника	в течение года
	Смазочные материалы	-				136 157,07		в течение года
	Смазка Циатим 201	ГОСТ 21150-87	кг	18	6 562,50	118 125,00		в течение года
38	Литол-24	ГОСТ 21150-87	кг	17	1 060,71	18 032,07	способом из одного источника	в течение года
	Силикагель	-				145 713,80		в течение года
	Силикагель индикаторный КСМГ	ГОСТ 3956-75	кг	20	857,14	17 142,80		в течение года
	Силикагель КСКГ	ГОСТ 3956-76	кг	150	857,14	128 571,00	способом из одного источника	в течение года
39	Канифоль	-	кг	1	4 875,00	4 875,00	способом из одного источника	в течение года



№ закупки	Наименование	ГОСТ	ед. изм.	Объем (кол-во)	Цена за ед., тенге без учета НДС	Максимальная сумма закупки, тенге без учета НДС	Способ закупок	Сроки закупа
40	Металлопрокат	-				2 120 323,21		в течение года
	Арматура А-1 10 мм	ГОСТ 5781-82	тн	0,300	222 321,43	66 696,43		в течение года
	Арматура А-1 16 мм	ГОСТ 2590-87	тн	0,080	210 714,29	16 857,14		в течение года
	Арматура А-1 20 мм	ГОСТ 2590-87	тн	0,150	210 714,29	31 607,14		в течение года
	Арматура А-1 40 мм	ГОСТ 2590-87	тн	0,119	245 535,71	29 218,75		в течение года
	Арматура А-1 70 мм	ГОСТ 2590-87	тн	0,185	401 785,71	74 330,36		в течение года
	Катанка 8 мм	ГОСТ 2590-87	тн	0,100	218 750,00	21 875,00		в течение года
	Лист г/к 10 мм	ГОСТ 19903-74	тн	1,430	263 392,86	376 651,78		в течение года
	Лист г/к 3 мм	ГОСТ 19903-74	тн	1,794	275 000,00	493 350,00		в течение года
	Лист г/к 6 мм	ГОСТ 19903-74	тн	0,430	263 392,86	113 258,93		в течение года
	Труба 25x2,8	ГОСТ 3262-75	тн	0,013	254 464,29	3 308,04		в течение года
	Уголок 45x45x4	ГОСТ 8509-93	тн	0,165	254 464,29	41 986,61		в течение года
	Уголок 50x50x5	ГОСТ 8509-93	тн	1,012	254 464,29	257 517,86		в течение года
	Уголок 70x70x6	ГОСТ 8509-93	тн	0,307	254 464,29	78 120,54		в течение года
	Уголок 75x75x6	ГОСТ 8509-93	тн	1,848	254 464,29	470 250,00		в течение года
	Швеллер 8	ГОСТ 8240-97	тн	0,178	254 464,29	45 294,64		в течение года
41	Моющие средства и текстиль	-				785 613,50		в течение года
	Белизна-гель	-	шт	40	375,00	15 000,00		в течение года
	Бязь	-	м	50	241,07	12 053,50		в течение года
	Ветошь обтирочная	-	кг	350	750,00	262 500,00		в течение года
	Мыло жидкое	-	литр	40	234,82	9 392,80		в течение года
	Мыло туалетное	-	кг	330	910,71	300 534,30		в течение года
	Отбеливатель "Белизна"	-	шт	20	209,82	4 196,40		в течение года
	Полотно нетканое (ткань тарная)	-	м	250	218,75	54 687,50		в течение года
	Порошок стиральный	-	кг	120	450,89	54 106,80		в течение года
	Салфетки технические	-	м2	40	328,57	13 142,80		в течение года
	Ткань полотенецная	-	м	150	294,64	44 196,00		в течение года
	Чистящее средство	-	шт	60	263,39	15 803,40		в течение года
	Прокладочные материалы	-				175 982,25		в течение года
	Паронит ПЭ-2 мм	ГОСТ 481-80	кг	5	2 410,71	12 053,55		в течение года
	Паронит ПЭ-3 мм	ГОСТ 481-80	кг	5	2 410,71	12 053,55		в течение года
	Техпластина МБС 10,0мм	ГОСТ 7338-90	кг	30	1 446,43	43 392,90		в течение года
Техпластина МБС 3,0мм	ГОСТ 7338-90	кг	5	1 446,43	7 232,15		в течение года	
Техпластина МБС 4,0мм	ГОСТ 7338-90	кг	35	1 446,43	50 625,05		в течение года	
Техпластина МБС 5,0мм	ГОСТ 7338-90	кг	10	1 446,43	14 464,30		в течение года	
Техпластина МБС 8,0мм	ГОСТ 7338-90	кг	25	1 446,43	36 160,75		в течение года	
43	Инструменты	-				333 306,22		в течение года
	Бокорезы	-	шт	3	1 178,57	3 535,71		в течение года



№ закупки	Наименование	ГОСТ	ед. изм.	Объем (кол-во)	Цена за ед., тенге без учета НДС	Максимальная сумма закупки, тенге без учета НДС	Способ закупок	Сроки закупа
	Вороток для метчиков №2 М2-М12	-	шт	1	2 388,39	2 388,39	способ запроса ценовых предложений	в течение года
	Вороток для метчиков №4 М8-М-36	-	шт	1	3 303,57	3 303,57		в течение года
	Горелка для газового баллончика	-	шт	2	1 339,29	2 678,58		в течение года
	Горелка пропановая Г2-06	-	шт	2	12 750,00	25 500,00		в течение года
	Зубило 160 мм	-	шт	1	748,21	748,21		в течение года
	Карандаш алмазный для правки шлифкругов	ГОСТ 607-80	шт	2	9 257,14	18 514,28		в течение года
	Кусачки торцевые 200мм	-	шт	1	4 441,96	4 441,96		в течение года
	Линейка металлическая двусторонние 1000мм	-	шт	1	1 500,00	1 500,00		в течение года
	Линейка металлическая двусторонние 500мм	-	шт	1	892,86	892,86		в течение года
	Лом гвоздодер ЛГ-20	-	шт	1	7 500,00	7 500,00		в течение года
	Метчик М 12	ГОСТ 3266-81	шт	2	3 864,29	7 728,58		в течение года
	Метчик М 14	ГОСТ 3266-81	шт	1	2 460,71	2 460,71		в течение года
	Молоток 0,4 кг	-	шт	2	1 903,57	3 807,14		в течение года
	Набор ключей гаечных 6-24	-	комп	1	7 782,14	7 782,14		в течение года
	Набор надфилей	-	шт	2	3 080,36	6 160,72		в течение года
	Набор отверток 6 шт	-	к-т	3	4 346,43	13 039,29		в течение года
	Напильник квадратный №2 300	ГОСТ 1465-80	шт	2	1 678,57	3 357,14		в течение года
	Напильник плоский №2 300	ГОСТ 1465-80	шт	3	2 123,21	6 369,63		в течение года
	Напильник плоский №3 250	ГОСТ 1465-80	шт	1	1 142,86	1 142,86		в течение года
	Напильник полукруглый №3 300	ГОСТ 1465-80	шт	2	2 272,32	4 544,64		в течение года
	Напильник ромбический 150	ГОСТ 1465-80	шт	1	1 160,71	1 160,71		в течение года
	Напильник трехгранный №2 300 мм	ГОСТ 1465-80	шт	2	1 732,14	3 464,28		в течение года
	Напильник трехгранный №3 150 мм	ГОСТ 1465-80	шт	2	1 143,75	2 287,50		в течение года
	Ножницы по металлу	-	шт	1	1 581,25	1 581,25	в течение года	
	Пассатижи 200мм	-	шт	5	1 919,64	9 598,20	в течение года	
	Пила по дереву 800мм	-	шт	1	3 214,29	3 214,29	в течение года	
	Плашка М10	-	шт	2	949,11	1 898,22	в течение года	
	Плашка М12	-	шт	2	1 330,36	2 660,72	в течение года	
	Плашка М5	-	шт	2	870,54	1 741,08	в течение года	
	Плашка М8	-	шт	2	964,29	1 928,58	в течение года	
	Плашкодержатель 2-х сторонний М10-М-20	-	шт	1	5 929,46	5 929,46	в течение года	
	Плашкодержатель 2-х сторонний М6-М9	-	шт	1	5 929,46	5 929,46	в течение года	
	Рашиль по дереву	-	шт	1	10 714,29	10 714,29	в течение года	
	Сверла с цилиндрическим хвостиком ф 12,5	10903-77	шт	2	1 303,57	2 607,14	в течение года	
	Сверла с цилиндрическим хвостиком ф 3,5	10903-77	шт	5	182,14	910,70	в течение года	
	Сверла с цилиндрическим хвостиком ф 6,5	10903-77	шт	2	276,79	553,58	в течение года	
	Сверла с цилиндрическим хвостиком ф 7,5	10903-77	шт	2	428,57	857,14	в течение года	
	Сверла с цилиндрическим хвостиком ф 8,5	10903-77	шт	2	580,36	1 160,72	в течение года	



№ закупки	Наименование	ГОСТ	ед. изм.	Объем (кол-во)	Цена за ед., тенге без учета НДС	Максимальная сумма закупки, тенге без учета НДС	Способ закупок	Сроки закупки
	Тиски слесарные 140 мм	-	шт	2	31 383,93	62 767,86	способ запроса ценовых предложений	в течение года
	Топор	-	шт	2	2 753,57	5 507,14		в течение года
	Фонарь "Шахтерский"	ГОСТ 959-2002	шт	2	28 928,57	57 857,14	способ запроса ценовых предложений	в течение года
	Фонарь индивидуальный светодиодный	-	шт	1	4 285,71	4 285,71		в течение года
	Штангенциркуль 250мм	-	шт	1	17 294,64	17 294,64		в течение года
44	Материалы хозяйственного значения	-				801 530,49		в течение года
	Автогерметик (65 гр)	ГОСТ 24285-80	тюб	4	424,11	1 696,44		в течение года
	Баллончик пропановый 200мл	-	шт	5	535,71	2 678,55		в течение года
	Батарейка 343	-	шт	18	871,43	15 685,74		в течение года
	Батарейка 373	-	шт	22	933,04	20 526,88		в течение года
	Батарейка 3R12 квадратная	-	шт	16	1 178,57	18 857,12		в течение года
	Батарейка AA	-	шт	15	610,71	9 160,65		в течение года
	Батарейка КБС	-	шт	10	1 039,29	10 392,90	в течение года	
	Батарейка КРОНА	-	шт	17	932,14	15 846,38	в течение года	
	Веник	-	шт	100	621,43	62 143,00	в течение года	
	Герметик прокладочный	-	шт	3	669,64	2 008,92	в течение года	
	Герметик силиконовый	-	балл	1	861,61	861,61	в течение года	
	Динрейка	-	шт	30	375,00	11 250,00	в течение года	
	Замок врезной	-	шт	5	4 607,14	23 035,70	в течение года	
	Изоленга ПХВ	-	МОТО	300	214,29	64 287,00	способ запроса ценовых предложений	в течение года
	Изоленга х/б	-	МОТО	5	621,43	3 107,15		в течение года
	Канат капроновый ф-16 мм	-	М	100	526,79	52 679,00		в течение года
	Канат капроновый ф-8 мм	ГОСТ 30055-93	М	100	526,79	52 679,00		в течение года
	Кисть мочальная	-	шт	6	339,29	2 035,74		в течение года
	Круг лепестковый торцевой 115x22.Р-120	-	шт	20	1 414,29	28 285,80		в течение года
	Круг отрезной 125x1,0x22,2	-	шт	65	160,71	10 446,15		в течение года
	Круг отрезной 150x1,6x22,2	-	шт	60	235,71	14 142,60		в течение года
	Круг отрезной 180x2x22,2	-	шт	100	566,07	56 607,00		в течение года
	Круг отрезной 230x1,6x22	-	шт	25	606,25	15 156,25		в течение года
	Круг отрезной 300x3x32	-	шт	20	1 017,86	20 357,20	в течение года	
	Круг шлифовальный 180x6x22,2	-	шт	20	906,25	18 125,00	в течение года	
	Круг шлифовальный ПП 24А 40СМ1К 400x40x127	-	шт	4	11 582,14	46 328,56	в течение года	
	Круг шлифовальный ПП 25 А 150x20x32	-	шт	2	1 821,43	3 642,86	в течение года	
	Лента сигнальная оградительная	-	М	1100	8,93	9 823,00	в течение года	
	Леска для триммера бензинового	-	шт	4	5 303,57	21 214,28	в течение года	
	Лопата для уборки снега	-	шт	2	2 410,71	4 821,42	в течение года	
	Мешок	-	шт	38	75,00	2 850,00	в течение года	
	Нож для триммера бензинового	-	шт	4	3 182,14	12 728,56	в течение года	



№ закупки	Наименование	ГОСТ	ед. изм.	Объем (кол-во)	Цена за ед., тенге без учета НДС	Максимальная сумма закупки, тенге без учета НДС	Способ закупок	Сроки закупа
	Полотно ножовочное машинное 450 мм	-	шт	30	1 008,93	30 267,90	способ запроса ценовых предложений	в течение года
	Полотно ножовочное машинное 500 мм	-	шт	30	1 187,50	35 625,00		в течение года
	Припой ПОС-60	ГОСТ 21930-76	кг	1	12 000,00	12 000,00		в течение года
	Трубка ПВХ ф-3	ГОСТ 19034-82	кг	1	1 714,29	1 714,29		в течение года
	Трубка ПВХ ф-8	ГОСТ 19034-82	кг	1	1 714,29	1 714,29		в течение года
	Упор на DIN-рейку типа Т 30 SL к клеммам типа ТВ 2,5	-	шт	40	223,21	8 928,40		в течение года
	Упор на DIN-РЕЙКУ типа Т 30 SL к клеммам типа ТВ 4 D	-	шт	40	223,21	8 928,40		в течение года
	Упор на DIN-РЕЙКУ типа Т 30 SL к клеммам типа ТВ 6T	-	шт	40	223,21	8 928,40		в течение года
	Черенок к лопатам	-	шт	20	714,29	14 285,80		в течение года
	Черенок к молоткам	-	шт	17	375,00	6 375,00		в течение года
	Шлифшкурка 0 на тканевой основе водостойкая	-	п.м	15	538,39	8 075,85	способ запроса ценовых предложений	в течение года
	Шлифшкурка 1 на тканевой основе водостойкая	-	п.м	10	538,39	5 383,90		в течение года
	Шлифшкурка 2 на тканевой основе водостойкая	-	п.м	10	538,39	5 383,90		в течение года
	Шлифшкурка 3 на тканевой основе водостойкая	-	п.м	10	538,39	5 383,90		в течение года
	Щетка металлическая для дрели со шпилькой, плоская 70мм	-	шт	1	1 147,32	1 147,32		в течение года
	Щетка металлическая для дрели со шпилькой, чашка 50мм	-	шт	1	1 147,32	1 147,32		в течение года
	Щетка сметка	-	шт	2	750,00	1 500,00		в течение года
	Щетка чашечная 90 мм M14	-	шт	2	2 930,36	5 860,72		в течение года
	Электровилка бытовая с заземляющим контактом	-	шт	3	394,64	1 183,92		в течение года
	Электророзетка 1-но мест.о.у.	-	шт	2	562,50	1 125,00		в течение года
	Электророзетка 2-х мест. о.у.	-	шт	2	612,50	1 225,00	в течение года	
	Электророзетка 3-х мест. о.у.	-	шт	2	942,86	1 885,72	в течение года	
45	Оборудование	-				694 150,00	способ запроса ценовых предложений	в течение года
	Аппарат сварочный инверторный	-	шт	1	267 946,43	267 946,43		в течение года
	Болгарка УШМ круг ф-150	-	шт	1	20 892,86	20 892,86		в течение года
	Компрессор 1,5kW, 250 10 bar, 100-248	-	шт	1	355 946,43	355 946,43		в течение года
	Пресс ПРГ 300 ручной, гидравлич 10-300кв.мм	-	шт	1	34 007,14	34 007,14		в течение года
	Сучкорез 2,5-38 (63-96 см)	Код 01-1006712	шт	1	15 357,14	15 357,14		в течение года
46	Водонагреватель	-	шт	1	51 875,00	51 875,00		способом из одного источника



№ закупки	Наименование	ГОСТ	ед. изм.	Объем (кол-во)	Цена за ед., тенге без учета НДС	Максимальная сумма закупки, тенге без учета НДС	Способ закупок	Сроки закупа	
47	Машина стиральная	-	шт	1	121 875,00	121 875,00	способом из одного источника	в течение года	
48	Шпна алюминиевая АД31Т 6х80	ГОСТ 15176-89	тн	0,019	2 132 142,86	40 510,71	способом из одного источника	в течение года	
49	Труба ПЭ 100 SDR 17	-				621 320,80	способом запроса ценовых предложений	в течение года	
	Труба ПЭ 100 SDR 17 ф-50х3	ГОСТ 18599-2001	м	100	546,43	54 643,00		в течение года	
	Труба ПЭ-100 SDR 17 ф-125х6	ГОСТ 18599-2001	м	156	3 632,55	566 677,80		в течение года	
50	Метизы	-				37 754,28		в течение года	
	Болт М 10х40	ГОСТ 7798-70	кг	5	859,82	4 299,11		в течение года	
	Болт М 12х50	ГОСТ 7798-70	кг	3	791,07	2 373,21		в течение года	
	Болт М 5х10	ГОСТ 7798-70	кг	1	910,71	910,71		в течение года	
	Болт М 5х20	ГОСТ 7798-70	кг	1	910,71	910,71		в течение года	
	Болт М 6х30	ГОСТ 7798-70	кг	1	1 006,25	1 006,25		в течение года	
	Болт М 6х40	ГОСТ 7798-70	кг	1	1 006,25	1 006,25		в течение года	
	Болт М 6х70	ГОСТ 7805-70	кг	1	1 006,25	1 006,25		в течение года	
	Болт М 8х30	ГОСТ 7798-70	кг	3	946,43	2 839,29		в течение года	
	Болт М 8х40	ГОСТ 7798-70	кг	1	946,43	946,43		в течение года	
	Болт М 8х85	ГОСТ 7798-70	кг	1	946,43	946,43		в течение года	
	Болт с гайкой М10х35	ГОСТ 7798-70	кг	1	902,68	902,68		в течение года	
	Болт с гайкой М6х30	ГОСТ 7798-70	кг	1	1 055,36	1 055,36		в течение года	
	Болт с гайкой М6х40	ГОСТ 7798-70	кг	1	1 055,36	1 055,36		в течение года	
	Гайка М 10	ГОСТ 5915-70	кг	5	983,04	4 915,18	способом из одного источника	в течение года	
	Гайка М 12	ГОСТ 5915-70	кг	3	940,18	2 820,54		в течение года	
	Гайка М 6	ГОСТ 5915-70	кг	1	970,54	970,54		в течение года	
	Дюбель-гвоздь 6х50	ТУ 14-4-1731-92	шт	40	9,82	392,80		в течение года	
	Дюбель-гвоздь 8х80	ТУ 14-4-1731-92	шт	40	19,64	785,60		в течение года	
	Шайба М ф 10	ГОСТ 11371-78	кг	3	1 068,75	3 206,25		в течение года	
	Шайба М ф 12	ГОСТ 11371-78	кг	3	1 066,07	3 198,21		в течение года	
	Шайба М ф 8	ГОСТ 11371-78	кг	2	1 103,57	2 207,14		в течение года	
51	Проволока и стропы	-				1 489 183,93		способом запроса ценовых предложений	в течение года
	Проволока колючая «Егоза» 500 мм	-	м	1400	1 024,11	1 433 750,00			в течение года
	Проволока ОК д.1,2 мм т/о	-	кг	30	577,68	17 330,36			в течение года
	Строп 1СК-12мм 1,6 м г/п 1,6 тн	-	шт	2	8 723,21	17 446,43			в течение года
	Строп текстильный СТП-2тн 3000 мм	-	шт	2	4 489,29	8 978,57			в течение года
	Строп текстильный СТП-3тн 3000 мм	-	шт	2	5 839,29	11 678,57		в течение года	



№ закупки	Наименование	ГОСТ	ед. изм.	Объем (кол-во)	Цена за ед., тенге без учета НДС	Максимальная сумма закупки, тенге без учета НДС	Способ закупок	Сроки закупки
52	Сетка рабица 25x25x2,0	ГОСТ 5336-80	м2	720	1 178,57	848 570,40	способ запроса ценовых предложений	в течение года
53	Спецодежда, спецобувь и СИЗы	-				2 032 031,25		в течение года
	Костюм рабочий утепленный	-	комп-т	24	18 750,00	450 000,00		в течение года
	Костюм летний рабочий	-	комп-т	46	10 714,29	492 857,14		в течение года
	Костюм летний ИТР	-	комп-т	5	12 053,57	60 267,86		в течение года
	Белье нательное	-	комп-т	3	3 839,29	11 517,86		в течение года
	Халат женский	-	шт	2	5 089,29	10 178,57		в течение года
	Костюм санитарный	-	комп-т	2	10 714,29	21 428,57		в течение года
	Ботинки «Оптима»	-	пара	44	7 410,71	326 071,43		в течение года
	Сапоги «Оптима»	-	пара	6	7 946,43	47 678,57		в течение года
	Валенки на резиновой подошве	-	пара	10	8 035,71	80 357,14	способ запроса ценовых предложений	в течение года
	Сапоги резиновые	-	пара	2	4 107,14	8 214,29		в течение года
	Ботинки утепленные «Оптима»	-	пара	3	8 214,29	24 642,86		в течение года
	Ботинки утепленные «Комфорт-Омон»	-	пара	12	12 500,00	150 000,00		в течение года
	Шапка утепленная	-	шт	27	2 946,43	79 553,57		в течение года
	Сабо «Медикал»	-	пара	3	5 267,86	15 803,57		в течение года
	Подшлемник утепленный	-	шт	4	1 517,86	6 071,43		в течение года
	Рукавицы х/б с брезентовыми наладонниками	-	пара	151	383,93	57 973,21		в течение года
	Рукавицы утепленные	-	пара	105	473,21	49 687,50		в течение года
	Перчатки х/б	-	пара	71	129,46	9 191,96		в течение года
	Перчатки утепленные	-	пара	86	1 517,86	130 535,71		в течение года
54	Молоко концентрированное (ж/банка)	-	шт	262	218,75	57 312,50	способ запроса ценовых предложений	в течение года
55	Лакокрасочные изделия	-				129 768,21		в течение года
	Битумный праймер	-	кг	10	685,71	6 857,10		в течение года
	Краска аэрозоль черная	-	бут	10	446,43	4 464,30		в течение года
	Лак ГФ-95	ГОСТ 7313-75	кг	1	2 053,57	2 053,57		в течение года
	Олифа	ГОСТ 190-78	литр	3	667,86	2 003,58		в течение года
	Пудра алюминиевая ПАП	-	кг	1	2 561,61	2 561,61	способ запроса ценовых предложений	в течение года
	Уайт-спирит	ГОСТ 6631-74	литр	6	750,00	4 500,00		в течение года
	Эмаль ГФ-092 ХС серая	ГОСТ 7313-75	кг	5	2 464,29	12 321,45		в течение года
	Эмаль НЦ 221 молотковая	ГОСТ 7313-75	кг	2,7	3 473,21	9 377,67		в течение года
	Эмаль НЦ-132 черная	ГОСТ 6631-74	кг	10,8	964,29	10 414,33		в течение года
	Эмаль ПФ-115 голубая	ГОСТ 7313-75	кг	10,8	642,86	6 942,89		в течение года
	Эмаль ПФ-115 черная	ГОСТ 7313-75	кг	10,8	696,43	7 521,44		в течение года



№ закупки	Наименование	ГОСТ	ед. изм.	Объем (кол-во)	Цена за ед., тенге без учета НДС	Максимальная сумма закупки, тенге без учета НДС	Способ закупок	Сроки закупа
	Эмаль ПФ-115 серая	ГОСТ 7313-75	кг	94,5	642,86	60 750,27		в течение года
57	Плита покрытия ПК 63-15-8	-	шт	7	87 630,00	613 410,00	способ запроса ценовых предложений	в течение года
58	Каменная пыль	-	тн	30	5 732,14	171 964,20	способом из одного источника	в течение года
59	Керамзит	-	м3	1,5	17 860,71	26 791,07	способом из одного источника	в течение года
60	Кирпич строительный	ГОСТ 530-95	шт	12100	125,89	1 523 269,00	способ запроса ценовых предложений	в течение года
61	Песок речной	-	тн	115	6 250,00	718 750,00	способ запроса ценовых предложений	в течение года
62	Цемент М 400	ГОСТ 30515-97	тн	16	33 214,29	531 428,64	способ запроса ценовых предложений	в течение года
63	Щебень и отсеv	-				303 571,43	способом из одного источника	в течение года
	Щебень 5-20		тн	10	7 142,86	71 428,63		в течение года
	Отсев щебня		тн	40	5 803,57	232 142,80		в течение года
64	Электролампы и осветительная арматура	-				1 899 753,93		в течение года
	Лампа LED AD 16-220/S28 зеленая	-	шт	3	14 613,39	43 840,17		в течение года
	Лампа LED AD16-220/S28 желтая	-	шт	3	14 640,18	43 920,54		в течение года
	Лампа LED AD16-220/S28 красная	-	шт	3	14 640,18	43 920,54		в течение года
	Лампа LED T8 18W 6000K	-	шт	140	757,14	105 999,60		в течение года
	Лампа ЛБ (ЛД) 20 (18)	ГОСТ 6825-91	шт	40	321,43	12 857,20		в течение года
	Лампа ЛБ (ЛД) 36 (40)	ГОСТ 6825-91	шт	20	424,11	8 482,20		в течение года
	Лампа ЛБ (ЛД) 80	ГОСТ 6825-91	шт	10	591,07	5 910,70	способ запроса ценовых предложений	в течение года
	Лампа МО 36-60	ТУ 16-93	шт	10	82,14	821,40		в течение года
	Лампа светодиодная ЛМС-20 Е-27	-	шт	10	13 286,61	132 866,10		в течение года
	Лампа светодиодная ЛСО 1-Б-2-220	-	шт	56	1 722,32	96 449,92		в течение года
	Лампа энергосберегающая люмин. Е-27 19 Вт	-	шт	10	3 178,57	31 785,70		в течение года
	Лампа энергосберегающая люмин. Е-27 45 Вт	-	шт	5	2 785,71	13 928,55		в течение года
	Светильник LED ЛСП 2*18 Вт	-	шт	70	3 511,61	245 812,70		в течение года



№ закупки	Наименование	ГОСТ	ед. изм.	Объем (кол-во)	Цена за ед., тенге без учета НДС	Максимальная сумма закупки, тенге без учета НДС	Способ закупок	Сроки закупа
	Светильник светодиодный GEMERA 2x40	-	шт	16	8 250,00	132 000,00	способ запроса ценовых предложений	в течение года
	Светильник светодиодный уличный ДКУ DRIVE 100W 5000K 7000LM IP65	-	шт	16	25 774,11	412 385,76		в течение года
	Светильник ССУ-К-100 светодиодный уличный	-	шт	5	109 549,11	547 745,55	способом из одного источника	в течение года
	Стартер 220-40С	ГОСТ 9944-77	шт	50	139,29	6 964,50		в течение года
	Термоизлучатель 220-100 Вт	ТУ 16-2002	шт	60	80,36	4 821,60		в течение года
	Термоизлучатель 220-95 Вт	ТУ 16-2002	шт	90	102,68	9 241,20		в течение года
65	Типографская продукция	-				36 517,86		в течение года
	Бланк 1/16 карточный	-	шт	30	44,64	1 339,29		в течение года
	Журнал 100 листов	-	шт	3	1 026,79	3 080,36		в течение года
	Журнал 50 листов	-	шт	2	669,64	1 339,29		в течение года
	Журнал оперативный	-	шт	15	1 026,79	15 401,79		в течение года
	Журнал распоряжений	-	шт	4	669,64	2 678,57		в течение года
	Журнал учета работ	-	шт	4	1 026,79	4 107,14	в течение года	
	Удостоверение	-	шт	20	428,57	8 571,43	в течение года	
66	Канцелярские товары	-				264 272,32	способ запроса ценовых предложений	в течение года
	Авторучка	-	шт	10	80,36	803,57		в течение года
	Антистеплер	-	шт	1	142,86	142,86		в течение года
	Блокнот для заметок	-	шт	4	285,71	1 142,86		в течение года
	Бумага А3	ТУ 5438-094-002794	пач	1	2 857,14	2 857,14		в течение года
	Бумага А4	ТУ 5438-094-002794	пач	60	1 330,36	79 821,43		в течение года
	Бумага газетная	ТУ 5438-094-002794	кг	9	446,43	4 017,86		в течение года
	Бумага для заметок	-	шт	2	312,50	625,00		в течение года
	Бумага копировальная черная	-	пач	2	1 044,64	2 089,29		в течение года
	Ежедневник	-	шт	3	1 383,93	4 151,79		в течение года
	Зажим для бумаги большой	-	шт	27	98,21	2 651,79		в течение года
	Зажим для бумаги мелкий	-	шт	24	26,79	642,86		в течение года
	Зажим для бумаги средний	-	шт	24	84,82	2 035,71		в течение года
	Календарь настольный	-	шт	5	383,93	1 919,64		в течение года
	Карандаш автоматический	-	шт	2	151,79	303,57		в течение года
	Карандаш простой	-	шт	57	40,18	2 290,18		в течение года
	Клей карандаш	-	шт	12	187,50	2 250,00		в течение года
	Клей ПВА	-	шт	12	285,71	3 428,57		в течение года
	Кнопки канцелярские с цветным верхом	-	уп	5	214,29	1 071,43		в течение года
	Корзина офисная	-	шт	1	767,86	767,86		в течение года
	Ластик	-	шт	5	62,50	312,50	в течение года	
	Лупа	-	шт	5	678,57	3 392,86	в течение года	



№ закупки	Наименование	ГОСТ	ед. изм.	Объем (кол-во)	Цена за ед., тенге без учета НДС	Максимальная сумма закупки, тенге без учета НДС	Способ закупок	Сроки закупки
	Маркер	-	шт	10	294,64	2 946,43	способ запроса ценовых предложений	в течение года
	Маркер для CD/VD	-	шт	8	250,00	2 000,00		в течение года
	Маркер-выделитель текста	-	шт	11	151,79	1 669,64		в течение года
	Маркер-выделитель текста в наборе	-	набор	1	937,50	937,50		в течение года
	Нитки для подшивки документов	-	шт	1	522,32	522,32		в течение года
	Нож канцелярский	-	шт	5	245,54	1 227,68		в течение года
	Ножницы	-	шт	2	750,00	1 500,00		в течение года
	Ножницы портные	-	шт	1	2 571,43	2 571,43		в течение года
	Обложка для брошюратора	-	шт	50	75,89	3 794,64		в течение года
	Обложка для переплета	-	шт	50	75,89	3 794,64		в течение года
	Обложка универсальная А4	-	шт	7	75,89	531,25		в течение года
	Папка на кнопке	-	шт	16	107,14	1 714,29		в течение года
	Папка на резинке	-	шт	4	392,86	1 571,43		в течение года
	Папка пластик прозрачный верх	-	шт	41	116,07	4 758,93		в течение года
	Папка регистратор узкая	-	шт	6	602,68	3 616,07		в течение года
	Папка регистратор широкая	-	шт	7	625,00	4 375,00		в течение года
	Папка с зажимом	-	шт	24	281,25	6 750,00		в течение года
	Папка с файл 20	-	шт	1	522,32	522,32		в течение года
	Папка с файл 40	-	шт	2	750,00	1 500,00		в течение года
	Папка с файл 50	-	шт	2	919,64	1 839,29		в течение года
	Папка с файл 60	-	шт	2	933,04	1 866,07		в течение года
	Папка-уголок	-	шт	9	89,29	803,57		в течение года
	Пружина на брошюровщик	-	шт	20	138,39	2 767,86		в течение года
	Растворитель для корректора	-	шт	6	142,86	857,14		в течение года
	Ручка гелевая	-	шт	44	66,96	2 946,43		в течение года
	Ручка гелевая (4 цвета)	-	пач	3	455,36	1 366,07		в течение года
	Ручка шариковая	-	шт	20	89,29	1 785,71		в течение года
	Ручка шариковая черная	-	шт	12	89,29	1 071,43		в течение года
	Салфетки для ж/к мониторов	-	уп	2	598,21	1 196,43		в течение года
	Скобы к степлеру № 10	-	уп	13	71,43	928,57		в течение года
	Скобы к степлеру № 24/6	-	уп	15	174,11	2 611,61		в течение года
	Скоросшиватель бумажный	-	шт	43	116,07	4 991,07		в течение года
	Скоросшиватель пружинный	-	шт	15	375,00	5 625,00	в течение года	
	Скотч двухсторонний узкий	-	шт	4	294,64	1 178,57	в течение года	
	Скотч средний	-	шт	6	620,54	3 723,21	в течение года	
	Скотч узкий	-	шт	8	133,93	1 071,43	в течение года	
	Скотч широкий	-	шт	5	812,50	4 062,50	в течение года	
	Скрепки маленькие	-	уп	11	80,36	883,93	в течение года	



№ закупки	Наименование	ГОСТ	ед. изм.	Объем (кол-во)	Цена за ед., тенге без учета НДС	Максимальная сумма закупки, тенге без учета НДС	Способ закупок	Сроки закупа	
	Степлер № 10	-	шт	2	861,61	1 723,21	способ запроса ценовых предложений	в течение года	
	Степлер № 24	-	шт	3	1 053,57	3 160,71		в течение года	
	Стержень гелевый	-	шт	20	53,57	1 071,43		в течение года	
	Стержень гелевый красный	-	шт	3	71,43	214,29		в течение года	
	Стержень гелевый фиол. объём.	-	шт	5	71,43	357,14		в течение года	
	Стержень красный шариковый	-	шт	2	40,18	80,36		в течение года	
	Стержень фиолетовый (длинный)	-	шт	20	71,43	1 428,57		в течение года	
	Стержень фиолетовый (короткий)	-	шт	10	17,86	178,57		в течение года	
	Стержень шариковый	-	шт	77	89,29	6 875,00		в течение года	
	Стик средний	-	шт	3	316,96	950,89		в течение года	
	Стик узкий	-	шт	4	116,07	464,29		в течение года	
	Стик-закладка пластик	-	уп	10	352,68	3 526,79		в течение года	
	Текстовый делитель	-	шт	5	151,79	758,93		в течение года	
	Тетрадь А4	-	шт	7	513,39	3 593,75		в течение года	
	Тетрадь общая	-	шт	9	142,86	1 285,71		в течение года	
	Точилка для карандаша	-	шт	3	142,86	428,57		в течение года	
	Треугольник 45	-	шт	1	321,43	321,43		в течение года	
	Файл А4	-	шт	1000	22,32	22 321,43		в течение года	
	Штрих ленточный роликовый	-	шт	10	303,57	3 035,71		в течение года	
	Штрих на спиртовой основе	-	шт	29	272,32	7 897,32		в течение года	
67	Электроды	-				55 044,50		способом из одного источника	в течение года
	Электроды МР-3 ф-3	ГОСТ 9466-75	кг	25	567,86	14 196,50			в течение года
	Электроды МР-3 ф-4	ГОСТ 9466-75	кг	75	544,64	40 848,00			в течение года
68	Компьютер в сборе	-	шт	1	204 857,14	204 857,14		способом из одного источника	в течение года
69	Источник бесперебойного питания типа APC Smart UPS 2000VA	-	шт	1	63 687,50	63 687,50		способом из одного источника	в течение года
70	Пополнение медицинских аптечек (медикаменты в ассортименте)	-	услуга	1	45 000,00	45 000,00	способом из одного источника	в течение года	
71	Кресло руководителя	-	шт	2	40 714,29	81 428,58	способом из одного источника	в течение года	
72	Техническая экспертиза при подаче заявки на утверждение инвестиционной программы	-	услуга	1	1 000 000,00	1 000 000,00	способ запроса ценовых предложений	в течение года	



№ закупки	Наименование	ГОСТ	ед. изм.	Объем (кол-во)	Цена за ед., тенге без учета НДС	Максимальная сумма закупки, тенге без учета НДС	Способ закупок	Сроки закупа
73	Стойка СВ-110	-	шт	27	50 517,86	1 363 982,22	способ запроса ценовых предложений	в течение года
74	Техническая экспертиза исполнения утвержденной инвестиционной программы	-	услуга	1	600 000,00	600 000,00	способ запроса ценовых предложений	в течение года
75	Блоки бетонные ФБС	-				224 107,14	способом из одного источника	в течение года
	Блок бетонный ФБС-24-3-6	-	шт	10	11 607,14	116 071,43		в течение года
	Блок бетонный ФБС-9-3-6	-	шт	22	4 910,71	108 035,71		в течение года
76	Кондиционер SNOWCAP-09BB-1	-	шт	1	80 357,14	80 357,14	способом из одного источника	в течение года
77	Соединительная муфта 35 кВ для кабелей с бумажной изоляцией	-	комп-т	2	246 892,86	493 785,71	способом запроса ценовых предложений	в течение года